PAGE

Председателю Совета

муниципального района

Мелеузовский район

Республики Башкортостан

А.В. Суботину

           Руководствуясь решением Совета муниципального района Мелеузовский район «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном районе Мелеузовский район Республики Башкортостан», представляю на рассмотрение Совета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан проект решения Совета «О внесении изменений в решение Совета муниципального района Мелеузовский район от 16 декабря 2015 года № 294 «О бюджете муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» (ред. от 29.01.2016 г.         № 302, от 18.02.2016 г. № 312, от 01.04.2016 года № 320, от 16.05.2016 года № 333, от 25.07.2016 г. № 353, от 29.08.2016 г. № 357, от 13.10.2016  г. № 23, от 28.11.2016  г. № 31).
Глава Администрации

Р.Н. Шамсутдинов

Исп.: Г.Н. Гончаренко

   3-50-12

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
РЕШЕНИЕ

№ 37                                                                                         от «15» декабря 2016 года
О внесении изменений в решение Совета

муниципального района Мелеузовский район

от 16 декабря 2015 года № 294 «О бюджете

муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан на 2016 год и на

плановый период 2017 и 2018 годов»

(ред. от 29.01.2016 г. № 302; от 18.02.2016 г. № 312;

от 01.04.2016 г. № 320; от 16.05.2016 г. № 333;

от 25.07.2016 г. № 353; от 29.08.2016 г. № 357;

от 13.10.2016 г. № 23, от 28.11.2016 г. № 31).

Совет муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.
Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета муниципального района Мелеузовский район от 16 декабря 2015 года № 294 «О бюджете муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» (ред. от 29.01.2016 г. № 302; от 18.02.2016 г. 312; от 01.04.2016 г. № 320; от 16.05.2016 г. № 333; от 25.07.2016 г. № 353; от 29.08.2016 г. № 357; от 13.10.2016 г. № 23; от 28.11.2016 г. № 23):

1.1. В подпункте 1 пункта 1 слова «1 344 072 271 рублей» заменить словами «1 358 912,209 тыс. рублей».

1.2. В подпункте 2 пункта 1 слова «1 448 401 163 рублей» заменить словами «1 452 590,101 тыс. рублей».
           1.3. В подпункте 3 пункта 1 цифры «104 328,892» заменить цифрами «93 677,892».

1.4. В приложения № 4 «Поступления доходов в бюджет муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2016 год», № 6 «Распределение бюджетных ассигнований муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2016 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов», № 7 «Распределение бюджетных ассигнований муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на плановый период 2017 и 2018 годов по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов», № 8 «Распределение бюджетных ассигнований муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2016 год по  целевым статьям (муниципальным программам муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов», № 9 «Распределение бюджетных ассигнований муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на плановый период 2018 и 2019 годов по  целевым статьям (муниципальным программам муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов», № 10 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2016 год», № 11 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на плановый период 2018 и 2019 годов», № 21 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 2016 год», № 22 «Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений  муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан» согласно приложениям № 1 - 10 к настоящему Решению.

2.
Контроль по исполнению настоящего решения возложить на комиссию по бюджету,  финансам и вопросам собственности (А.Н. Мамцев).
Глава муниципального района                                            А.В. Суботин
Лист согласования

к проекту решения Совета  муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан «О внесении изменений в решение Совета

муниципального района Мелеузовский район от 16 декабря 2015 года № 294 «О бюджете муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» (ред. от 29.01.2016 года № 302; от 18.02.2016 года № 312; от 01.04.2016 года № 320; от 16.05.2016 года № 333; от 25.07.2016 года № 353;

от 29.08.2016 года № 357; от 13.10.2016 г. № 23; от 28.11.2016 г. № 31)
	Должность ответственного лица
	Подпись
	Ф.И.О.

	Глава Администрации

	Р.Н. Шамсутдинов

	Заместитель главы Администрации-

начальник финансового управления

	Г.Н. Гончаренко

	Начальник юридического отдела

	Т.Д.Дмитриева